

# ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

## **Ahm Guldtryk ApS**

Chr. Bergs Vej 5 B  
7330 Brande

CVR nr. 38568892

(2. regnskabsår)

### **Indsender:**

AHM Guldtryk ApS  
Chr. Bergsvej 5 B  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. februar 2020

### **Dirigent**

Allan Kjærgaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ahm Guldtryk ApS  
Chr. Bergs Vej 5 B  
7330 Brande

CVR-nr.: 38568892  
Stiftelsesdato: 11. april 2017  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Direktion

Allan Kjærsgaard

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er trykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -18.764.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	776.589	910.978
1. Personaleomkostninger	-651.143	-639.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.000	-153.328
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.446</b>	<b>118.575</b>
Andre finansielle omkostninger	-29.210	-43.295
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-18.764</b>	<b>75.280</b>
Skat af årets resultat	4.043	-18.229
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-14.721</b>	<b>57.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-14.721	57.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.721</b>	<b>57.051</b>

## Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	268.344	303.344
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>268.344</u></b>	<b><u>303.344</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.328	393.328
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>313.328</u></b>	<b><u>393.328</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	19.500	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>19.500</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>601.172</u></b>	<b><u>716.172</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	159.000	154.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>159.000</u></b>	<b><u>154.000</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.513	109.089
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>107.513</u></b>	<b><u>109.089</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	187.003	189.735
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>187.003</u></b>	<b><u>189.735</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>453.516</u></b>	<b><u>452.824</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.054.688</u></b>	<b><u>1.168.996</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
3. Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	42.330	57.051
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.330</u></b>	<b><u>107.051</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.186	18.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.186</u></b>	<b><u>18.229</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	244.800	350.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>244.800</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.928	78.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	602.506	578.663
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.658	0
Anden gæld	43.280	36.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>703.372</u></b>	<b><u>693.716</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>948.172</u></b>	 <b><u>1.043.716</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.054.688</u></b>	 <b><u>1.168.996</u></b>

5. Eventualforpligtelser

## Noter

	2018/2019	2017/2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
Lønninger	-582.220	-565.641
Pensioner	-60.950	-68.514
Andre omkostninger til social sikring	-6.278	-4.762
Andre personaleomkostninger	-1.695	-158
	<u><b>-651.143</b></u>	<u><b>-639.075</b></u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	50.000	57.051	0	107.051
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-14.721</u>	<u>0</u>	<u>-14.721</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>42.330</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>92.330</b></u>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 11.04.17.

	2018/2019	2017/2018
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2018 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.